
 
 

UCHWAŁA NR VIII/65/2024 
RADY GMINY KROKOWA 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia inkasentów uprawnionych do poboru w drodze inkasa podatków i opłat 
lokalnych na terenie Gminy Krokowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r., 
o samorządzie gminnym (j. t.: Dz.U. z 2024r., poz. 1465)  art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991r., o podatkach i opłatach lokalnych (j.t.: Dz.U. z 2023r., poz. 70 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 
15 listopada 1984r., o podatku rolnym (j.t.: Dz.U. z 2024r., poz. 1176)  oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 
30 października 2002r. o podatku leśnym (j.t.: Dz.U. z 2019r., poz. 888 ze zm.) w zw. z art. 9, art. 28 § 
4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (j.t.: Dz.U z 2023r., poz. 2383 ze zm.),Rada Gminy 
Krokowa uchwala co następuje:   

§ 1. Wyznacza się następujących inkasentów uprawnionych do pobierania w drodze inkasa  podatków 
i opłat niżej wymienionych: 

1. Pan Szynszecki Janusz - na terenie Sołectwa Karwieńskie Błoto Pierwsze: 

-  podatku od nieruchomości os. fizyczne; 

- łącznego zobowązania pieniężego; 

- podatku rolnego os. fizyczne; 

- podatku leśnego os. fizyczne; 

- opłaty od posiadania psów; 

- opłaty miejscowej; 

- opłaty targowej; 

2. Pan Karol Rompa - na terenie Sołectwa Kłanino: 

- podatku od nieruchomości os. fizyczne; 

- łącznego zobowązania pieniężego; 

- podatku rolnego os. fizyczne; 

- podatku leśnego os. fizyczne; 

- opłaty od posiadania psów; 

- opłaty targowej; 

3. Sołtysi sołectw - na terenie sołectwa Białogóra, Dębki, Karwieńskie Błoto Drugie, Krokowa, Lubkowo, 
Odargowo, Prusewo, Sławoszyno, Wierzchucino, Żarnowiec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 18.11.2024 r.

Poz. 4771



- podatku od nieruchomości os. fizyczne; 

- łącznego zobowązania pieniężego; 

- podatku rolnego os. fizyczne; 

- podatku leśnego os. fizyczne; 

- opłaty od posiadania psów; 

- opłaty miejscowej; 

- opłaty targowej; 

4. Sołtysi sołectw - na terenie sołectwa Brzyno, Goszczyno, Jeldzino, Karlikowo, Lisewo, Lubocino, 
Minkowice, Parszczyce, Połchówko, Słuchowo, Sobieńczyce, Sulicice, Świecino, Tyłowo 

- podatku od nieruchomości os. fizyczne; 

- łącznego zobowązania pieniężego; 

- podatku leśnego os. fizyczne; 

- opłaty od posiadania psów; 

- opłaty targowej; 

5. Pani Jadwiga Machalska inkasent gminny- na terenie gminy Krokowa 

- opłaty targowej. 

§ 2. Inkasenci, o których mowa w § 1, są uprawnieni i zobowiązani do pobrania podatków i opłat 
odpowiednio od osób zamieszkałych lub posiadajacych majątek podlegajacy opodatkowaniu na obszarze ich 
działania oraz dokonujących na tym obszarze czynności podlegajacych opłacie targowej. 

§ 3. Osoby fizyczne będące inkasentami dokonują czynności inkasa osobiście. 

§ 4. Inkasentowi przysługuje wynagrodzenie w wysokości 5% pobranych kwot podatków i opłat, o których 
mowa w § 1. 

§ 5. Inkasent może przyjąć na siebie obowiązek bezpłatnego poboru w drodze inkasa podatków i opłat 
lokalnych. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Traci moc uchwała Nr XXVIII/278/2020 Rady Gminy Krokowa z dnia 29 października 2020r., 
zmieniona uchwałą Nr LXV/592/2023 Rady Gminy Krokowa z dnia 23 lutego 2023r.. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia uchwały w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Krzebietke 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4771


	UCHWAŁA NR VIII/65/2024 RADY GMINY KROKOWA z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 1
	tir. 5 (5) w § 1 ust. 1
	tir. 6 (6) w § 1 ust. 1
	tir. 7 (7) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (8) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (9) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (10) w § 1 ust. 2
	tir. 4 (11) w § 1 ust. 2
	tir. 5 (12) w § 1 ust. 2
	tir. 6 (13) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (14) w § 1 ust. 3
	tir. 2 (15) w § 1 ust. 3
	tir. 3 (16) w § 1 ust. 3
	tir. 4 (17) w § 1 ust. 3
	tir. 5 (18) w § 1 ust. 3
	tir. 6 (19) w § 1 ust. 3
	tir. 7 (20) w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	tir. 1 (21) w § 1 ust. 4
	tir. 2 (22) w § 1 ust. 4
	tir. 3 (23) w § 1 ust. 4
	tir. 4 (24) w § 1 ust. 4
	tir. 5 (25) w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	tir. 1 (26) w § 1 ust. 5


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


		2024-11-18T11:41:35+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




